RESULTADO DA 13ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2019 – IEMA - SEDE

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 001/2019, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de reserva
para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação no Poder
Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da 13ª Convocação, conforme
estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos poderão entrar com recurso e este deverá ser encaminhado para o e-mail
processoseletivo@iema.es.gov.br, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do resultado da
comprovação de títulos.

2 - O candidato deverá ser claro e objetivo em sua defesa. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem como aqueles
cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Cariacica/ES, 17 de junho de 2021.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente

ANEXO I – RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA
CARGO – ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

1269692 MARLON BORGES DA SILVA 1001 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271085 ANGELA EUNICE DE PAIVA MACHADO 1002 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1266025 DIVA SALES FABIANO 1003 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270288 MAXWELL ADÃO DA SILVA 1004 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267479 LIDIANE BARROS DOS SANTOS 1005 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271284 DENER SERRANO RODRIGUES 1006 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266117 RAYANE BROZEGUINI DOS SANTOS 1007 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1269338 VITOR SUDRÉ DE LIMA 1008 DEFERIDO

1271403 LETÍCIA BARBIERE FERREIRA 1009 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267468 MANOELA PIMENTA DE LIMA 1010 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269295 FILIPE GRATZ CARDOZO 1011 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267035 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA 1012 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264419 FABIANA SILVA OLIVEIRA 1013 NÃO ATENDEU ITEM 4.8 ALINEA A

1264976 VICTOR JOSÉ DE LIMA SANTOS 1014 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271308 SONIA OLIVEIRA SILVA 1015 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1269974 MARGARETH  KOCK 1016 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270800 WANDERSON PICOLI 1017 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270176 JOSIELY BATISTA BARCELLOS 1018 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1272019 EDUARDO SOUZA TOMAZINI 1019 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1272132 RITA MARIA COUTINHO VERSIANI 1020 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269028 ELEUZA BENEDITA OLIVEIRA BRAVIM 1021 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271599 MONICA DAVID ANTUNES 1022 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271228 ANDRESSA PEREIRA GERHARDT 1023 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269648 CARLA SOUZA DE ANDRADE RESENDE 1024 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263997 CARLOS EDUARDO DA SILVA 1025 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271051 BRUNO ZARDINI NUNES 1026 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271643 ANDRÉ LUIZ ROCHA DA SILVA 1027 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269518 SUSANA ROCHA MIELKE 1028 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267070 THARLES DE OLIVEIRA SILVA 1029 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265575 JADSON DOS SANTOS CONTARATO 1030 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263335 GUTEMBERG RIQUILINO DOS SANTOS 1031 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263468 GUSTAVO BURGARELLI 1032 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269276 LUCILENE SOUZA BANDEIRA 1033 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267525 ALCEMIR LUIZ DO NASCIMENTO 1034 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271062 MARIA DA PENHA LOCATELI BENTO 1035 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266322 SOLIMAR FAGUNDES FIGUEIREDO
KNAAK

1036 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265165 LIDIA CARDOSO FRANCO SALLES 1037 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270154 GEOVANY ARAUJO GASPARINI 1038 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1272089 MARIA DA PENHA BARBOSA PIMENTA
BATISTA

1039 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271245
CLÁUDIA APARECIDA MEDEIROS DE
SOUZA 1040 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270500 YANEZ LUIS CIBIEN 1041 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263170 LEIDA CARTA TOURINHO DA TRINDADE 1042 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263075 LUCIENE BARBOSA NASCIMENTO 1043 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266632 CEZAR DE JESUS GRISANTE  1044 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265622 HEIDI FERREIRA ALVARENGA 1045 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269388 MARCIANO ANTUNES DE OLIVEIRA 1046 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263603 RAFAEL CARLOS CALHEIRO CAETANO 1047 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270417 LUCIANA PEREIRA COSTA 1048 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263667 CARINE LOPES 1049 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265421 INACIA MARIA CAMILO 1050

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA
CARGO – ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS - (CANDIDATOS

QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

1268907 ROSANE DE PAULA 51 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265869 ALEXANDER DA SILVA 52 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271326 MARIANETE SOTERIO 53 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ANEXO II – FORMULÁRIO DE RECURSO

FORMULÁRIO DE RECURSO

NOME:
NÚMERO DE INSCRIÇÃO:
TELEFONE PARA CONTATO:
EMAIL:
MOTIVO DO RECURSO
1. O candidato deverá ser claro e objetivo em seu pleito. Os recursos considerados inconsistentes ou intempestivos, bem como
aqueles cujo teor desrespeite a Comissão de Seleção serão preliminarmente indeferidos.
 2. Não será objeto de análise, o Recurso que apresentar documento “novo”, ou seja, aquele não juntado à época da inscrição,
sendo inconsistentes os recursos que possuam este objeto.
Ao Presidente da Comissão do Processo Seletivo:

Data:

Assinatura do Candidato: